MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/CAPES

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Coordenação do Curso de Licenciatura em Química/EaD

Coordenação do Curso de Especialização em Ensino de Química/EaD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI

Site: www.ufpi.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 38/2014 – CEAD/UFPI

Em consonância com as atribuições delegadas pelo Diretor do Centro de Educação Aberta e

a Distância – CEAD/UFPI, através de Portaria para presidir a Comissão do processo de Seleção do

Edital Nº 38/2014 torna público aos interessados a Homologação das Inscrições para seleção de

Professores Tutores a Distância para atuarem junto aos Cursos de Licenciatura em Química e

Especialização em Ensino de Química, ambos na modalidade a Distância do CEAD/UFPI.

Tabela 1. PROCESSO SELETIVO/EDITAL Nº038/2014 –– ÁREA MATEMÁTICA

TERESINA/SEDE/CEAD/UFPI

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Tabela 2. PROCESSO SELETIVO/EDITAL Nº038/2014 - ÁREA QUÍMICA

TERESINA/SEDE/CEAD/UFPI

N° RG SITUAÇÃO

01 2.208.946 DEFERIDO

02 2.363.796 DEFERIDO

03 1.377.459 DEFERIDO

04 508.546 DEFERIDO

05 5.035.546 INDEFERIDO*

06 5.022.399 DEFERIDO

07 2.845.526 DEFERIDO

08 2.295.059 DEFERIDO

09 2.576.371 DEFERIDO

10 2.996.838 DEFERIDO

11 5.028.573 DEFERIDO

12 5.035.029 DEFERIDO

13 1.450.851 DEFERIDO

14 2.279.703 DEFERIDO

15 2.452.453 DEFERIDO

16 2.075.242 DEFERIDO

17 2.039.125 DEFERIDO

18 1.106.409 DEFERIDO

19 5.021.602 DEFEDIDO

20 2.102.096 DEFERIDO

21 5.019.414 DEFERIDO

22 1.968.111 DEFERIDO

23 2.742.083 DEFERIDO

24 2.089.670 DEFERIDO

* Candidato (a) não atendeu ao subitem 3.2.6 do Edital Nº 038/2014 - CEAD/UFPI

Comissão de Seleção

Teresina-PI, 09 de Setembro de 2014.